

TURVALLINEN OULU -HANKKEEN KERÄÄMIÄ PALAUTTEITA

ELOKUU 2019 – KESÄKUU 2020

OULU

Oulu Capital
of Northern
Scandinavia 



Opetus- ja
kulttuuriministeriö



SOSIAALI- JA
TERVEYSMINISTERIÖ

TURVATAITOKOULUTUS

1. TOIMENPIDE

94,2% koulutukseen osallistuneen mielestä koulutus vastasi odotuksia.

96,9% koulutukseen osallistuneista aikoo hyödyntää koulutuksen antia työssään.

95,7% koulutukseen osallistuneista koki saavansa sopivaa tietoa ja materiaaleja.

”Koulutus herätteli hoksaamaan asennetasolla turvataitojen tärkeyden. Otan asiat herkemmin esille oppilaiden kanssa.”

”Pystyn yhdistämään näitä opetukseni ja erilaisiin kokonaisuuksiin sekä tilanteiden käsittelyyn ja Hyvinvointi-koulumme tunteihin.”

”Lisää näitä pakollisten huuhaakoulutusten tilalle.”

KOULUTUSOHJELMAN TURVATAITO-KOULUTUS 2. TOIMENPIDE

91,6% koulutukseen osallistuneen mielestä koulutus vastasi odotuksia.

100% koulutukseen osallistuneista aikoo hyödyntää koulutuksen antia työssään.

91,3% koulutukseen osallistuneista koki saavansa sopivaa tietoa ja materiaaleja.

"Hienoa koulutuksessa oli se, että tuli oivallus miten näitä asioita on hyvä käydä oppilaiden kanssa läpi eikä siitä tarvitse tehdä liian monimutkaista ja vaikeaa."

"Kouluttajat ammattitaitoisia pitkän linjan ammattilaisia. Ammattitaito välittyi. Mielenkiintoinen koulutus."

"Erityisryhmät, kuten ihmiset, joilla on kehitysvamma ovat usein suuremmassa uhassa tulla paitsi itse hyväksikäytetyksi, myös toimia tiedostamattaan tai tiedostetusti muita ihmisiä kohtaan väärin. Voin hyödyntää koulutuksessani oppimaani ohjaustyössä ja sain käytännön työkaluja, joita voin käyttää työssäni. Ajattelin että turvataidot ovat kaikille aivan perustavanlaatuinen asia taitaa."

NOPSA-TIIMI 3. TOIMENPIDE

**85% yleiseen palautekyselyyn vastanneista kokee NOPSA-tiimin toiminnasta olleen hyötyä
90% vastaajista kokee NOPSA-tiimin toiminnan tärkeäksi.**

“(Turvataito) Aiheeseen on ollut helppo palata asiakkaiden kanssa ja jutella siitä mitä tuntemuksia ja ajatuksia seminaari on herättänyt. Omaisiltakin on tullut palautetta, osa on ollut huojentuneita tietäessään heidän läheisensä saavan juuri ajankohtaista tietoa turvataitoihin liittyen”

“Tarpeellinen, ajankohtainen ja asiantunteva tilaisuus asiakkaillemme. Osaavaa ja ammattitaitoista väkeä on Nopsa-tiimissä!”

“Erittäin informatiivinen ja osallistava oppitunti opiskelijoillemme. Oppitunneista on tullut henkilökunnalta erittäin myönteistä palautetta. Ne ovat olleet hyvä tapa markkinoida toimintaanne.

KAASI-TIIMI 4. TOIMENPIDE

“Tiiviin kontaktin ja turvallisen lähestymisen takaaminen nuorille on onnistunut hyvin!”

“Ootte hienoa porukkaa ja mahtavaa työtä teette!”

“Cool”

GUTSY GO 5. TOIMENPIDE

95,5% opettajista sai Gutsy Go-viikon aikana uusia työkaluja nuorten kohtaamiseen.

81,8% opettajista sai Gutsy Go-viikon aikana uusia työkaluja nuorten osallistamiseen.

90,9% opettajan mielestä Gutsy Go tukee uuden opetus suunnitelman tavoitteita.

90,9% opettajista pystyy hyödyntämään oppimaansa työssään myös jatkossa.

86,3% opettajista koki Gutsy Go-viikon hyödyllisenä oman ammatillisen kehittymisen kannalta.

95,5% opettajan mielestä Gutsy Go-viikko toi esiin uusia vahvuuksia nuorissa.

86,4% opettajan mielestä Gutsy Go-viikko auttoi tunnistamaan luonteenvahvuuksia nuorissa.

91,9% opettajista uskoo, että Gutsy Go-kokemus tulee olemaan hyödyksi nuorille myös jatkossa.

86,4% opettajan mielestä Gutsy Go-viikko antoi nuorille mahdollisuuden määrittää uudelleen myönteisessä roolissa.

95,5% opettajan mielestä jokaisen 8. luokkalaisten tulisi saada mahdollisuus osallistua Gutsy Go-viikolle.

90,9% opettajista oli samaa tai täysin samaa mieltä siitä, että Gutsy Go-viikko vahvisti luottamusta nuorten ja aikuisten välillä.

GUTSY GO 5. TOIMENPIDE

”Sain uusia oivalluksia vaikuttamiseen, nuorten osallistamiseen ja videon vaikuttavuuteen liittyen.”

”Kokemus siitä, kuinka tärkeä nuorelle on tulla kuulluksi ja nähdyksi sellaisena kuin on, tulee antamaan punaisen langan omaan opetustyöhön.”

”Nuoret rohkaistuivat tutustumaan uusiin ihmisiin. He löysivät uusia taitoja itsestään. Uskalsivat näyttää tunteensa ja kertoivat rohkeasti ajatuksiaan ja tuntemuksiaan viikosta.”

”Koulutus oli erityisen voimaannuttava. Ihana oli tuntee yhteenkuuluvuutta kollegojen ja muiden valmentajien kanssa. Gutsyssa oli mukana sydämellä niin monta ihmistä. Heidän kaikkien usko nuoriin tukee myös omaa työssäjaksamista.”

”Rohkeutta, iloa, onnistumisen kokemuksia uudentlaisissa asioissa. Voimaantumista.”

KOTO-TIIMI 6. TOIMENPIDE

"Erityisesti ryhmänohjauksen näkökulmasta olen saanut ohjaajilta paljon tukea. Ohjaajat ovat auttaneet niitä opiskelijoitani heidän ongelmissaan, ja siten se on keventänyt ryhmänohjaajan työtaakkaa ja erityisesti huolta opiskelijoista. Ryhmänohjaajana en pysty tarjoamaan samanlaista tukea kuin ohjaajat voivat, ja siksi olo ei ole enää riittämätön. Toisen ohjaajan kanssa olen tehnyt myös opetussisältöön liittyvää yhteistyötä, jossa kartoitimme harrastusmahdollisuuksia. Näin ohjaajien työnkuva voi tukea myös opetuksen sisältöjen suunnittelussa."

"Ohjaajat ovat auttaneet opiskelijoita ja saaneet kontaktin joihinkin opiskelijoihin. Tämä on vähentänyt opettajan huolta opiskelijasta."

"Kaikkea ei tarvitse ratkaista yksin. Opiskelija voi nyt saada monenlaista neuvoa ja apua myös ohjaajilta, joten oma työkuorma vähän kevenee. Itsellä ei myöskään riitä osaaminen eikä aika kaikkiin niihin asioihin, joita ohjaajat tekevät."

"Tiedän, että ainakin nyt eristysaikana eräät opiskelijat ovat ottaneet yhteyttä ohjaajiin saadakseen juttuseuraa. Jos keskusteluiden avulla voi helpottaa eristyneisyyttä, kyllä se näkyy myös opiskelijoiden elämässä."

"Teette hyvää työtä. Jatkaa samaan malliin."

KOKO HANKE

"Oulun nuoriin kohdistuvia seksuaalirikoksia torjuva hanke sopisi malliksi muuallekin."

- Sisäministeri Maria Ohisalo